
《教学/培养计划》

课程类型：校公共必修课 院系名称：周恩来政府管理学院 专业名称：应用心理学 年级：

课程编号 课程名称

学时分配

讲

授

习题

讨论

上机

实验

总

学

时

学

分 一 二 三 四 五 六 七 八

各学期周学时分配

专业计划

1010510081 高等数学（生化类）2-1 85 85 4.5 5

1010510082 高等数学（生化类）2-2 85 85 4.5 5

1020410011 大学物理学基础2-1 68 68 4 4

1020410012 大学物理学基础2-2 76 76 4 4

1020410030 大学基础物理实验 68 68 2 4

1030310150 计算机基础（理） 36 36 72 3 4

1030310170 数据结构与算法 36 36 72 3 4

1220510151 基础外语2-1 72 72 3 4

1220510152 基础外语2-2 72 72 3 4

1220510160 外语听说 36 36 1 2

1220510170 外语读写 36 36 2 2

1260110100 思想道德修养与法律基础 36 36 3 2

1260110110 马克思主义基本原理 54 54 4 3

1260110120 中国近现代史纲要 36 36 3 2

1260110130 毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论54 54 4 3

1280014740 大学语文（文科类） 36 36 2 2

1800110011 体育4-1 30 30 1 2

1800110012 体育4-2 30 30 1 2

1800110013 体育4-3 30 30 1 2

1800110014 体育4-4 30 30 1 2

1800210011 军事理论与军训2-1 34 34 2 2

1800210022 军事理论与军训2-2 0 1 *
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课程类型： 院系名称：周恩来政府管理学院 专业名称：应用心理学 年级：

课程编号 课程名称

学时分配

讲

授

习题

讨论

上机

实验

总

学

时

学

分 一 二 三 四 五 六 七 八

各学期周学时分配

《教学/培养计划》

专业必修课程 专业计划

1210013200 生理学 34 34 68 3 4

1210011780 普通心理学 68 68 4 4

1210010880 社会调查研究方法 51 51 3 3

1210011791 社会心理学2-1 38 38 2 2

1210011810 心理统计学 72 72 4 4

1210011800 实验心理学 38 38 76 3 4

1300011730 创新研究与训练 18 18 1 3

1210011820 西方心理学史 54 54 3 3

1210011792 社会心理学2-2 38 38 2 2

1210011850 认知心理学 36 36 2 2

1210011840 中国心理学史 54 54 3 3

1210011830 心理测量 57 57 3 3

1300012320 实践教学 0 2 *

1300012330 学年论文 0 1 *

1300012340 毕业论文 0 4 *
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《教学/培养计划》

课程类型：专业选修课 院系名称：周恩来政府管理学院 专业名称：应用心理学 年级：

课程编号 课程名称

学时分配

讲

授

习题

讨论

上机

实验

总

学

时

学

分 一 二 三 四 五 六 七 八

各学期周学时分配

专业计划

1210010050 变态心理学 36 36 2 2

1210010220 法律心理学 36 36 2 2

1210010310 管理心理学 36 36 2 2

1210010480 专业计算机应用 18 36 54 2 3

1210010810 人本心理学 36 36 2 2

1210010920 社会工作概论 34 34 2 2

1210011000 社会学概论 36 36 2 2

1210011190 文化人类学 36 36 2 2

1210011210 西方社会思想史 36 36 2 2

1210011580 咨询心理学 57 57 3 3

1210011730 专业英语 36 36 2 2

1210011860 临床心理学 36 36 2 2

1210011870 人格心理学 36 36 2 2

1210011890 生理心理学 36 36 2 2

1210011900 西方心理学名著选读 36 36 2 2

1210011910 中国心理学名著选读 36 36 2 2

1210011940 广告心理学 36 36 2 2

1210013060 教育心理学 36 36 2 2

1210013070 发展心理学 36 36 2 2

1210013080 营销心理学 36 36 2 2

1300011690 心理学研究方法及其应用 36 36 2 2

1300011990 心理学前沿知识专题讲座 16 16 1 4

1300012000 积极心理学 16 16 1 4

1300012010 论文写作 16 16 1 4

1300012020 进化心理学 16 16 1 4

1300012200 现代经济学 32 32 2 2
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《教学/培养计划》

课程类型： 辅修必修课程 院系名称：周恩来政府管理学院 专业名称：应用心理学 年级：

课程编号 课程名称

学时分配

讲

授

习题

讨论

上机

实验

总

学

时

学

分 一 二 三 四 五 六 七 八

各学期周学时分配

专业计划

1210013200 生理学 34 34 68 3 4

1210011780 普通心理学 68 68 4 4

1210011791 社会心理学2-1 38 38 2 2

1210011810 心理统计学 72 72 4 4

1210011792 社会心理学2-2 38 38 2 2

1210011850 认知心理学 36 36 2 2

1210011840 中国心理学史 54 54 3 3

1210011820 西方心理学史 54 54 3 3

1210011830 心理测量 57 57 3 3

课程类型： 院系名称：周恩来政府管理学院 专业名称：应用心理学 年级：

课程编号 课程名称

学时分配

讲

授

习题

讨论

上机

实验

总

学

时

学

分 一 二 三 四 五 六 七 八

各学期周学时分配

《教学/培养计划》

辅修选修课程 专业计划

1210011000 社会学概论 36 36 2 2

1210010880 社会调查研究方法 51 51 3 3

1300012200 现代经济学 32 32 2 2

1210010050 变态心理学 36 36 2 2

1210010810 人本心理学 36 36 2 2

1210011900 西方心理学名著选读 36 36 2 2

1210011910 中国心理学名著选读 36 36 2 2

1300011690 心理学研究方法及其应用 36 36 2 2

1210010220 法律心理学 36 36 2 2

1210011580 咨询心理学 57 57 3 3

1210013060 教育心理学 36 36 2 2

1210011940 广告心理学 36 36 2 2

1210011860 临床心理学 36 36 2 2

1210013070 发展心理学 36 36 2 2

1210010310 管理心理学 36 36 2 2

1210011870 人格心理学 36 36 2 21—6
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